
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Po stopách Foglara, aneb tábor
vymyšlených Bobříků
 17.08.2024 –

24.08.2024
věk 7 – 15 5500,- Kč Rekreační středisko

Máj Plasy

 

Po stopách Foglara, aneb tábor vymyšlených Bobříků Odkaz na web

Začátek 17. 8. od 16:00, odjezd 24. 8. v 11:00.

Doprava samostatně.

Snad každý zná příběh hochů od Bobří řeky, kterým vdechnul život spisovatel Jaroslav Foglar. Dva
chlapci  Vilík  a  Jirka se seznámí se zajímavým dospělákem, který si  říká Rikitán.  Je  jim ihned
sympatický a začnou se s ním scházet. Rikitán je pro ně vzorem ušlechtilosti, čestnosti, odvahy...
Ještě s ostatními kamarády založí klub a nazvou jej „Hoši od Bobří řeky“. Pod vedením Rikitána
chodí na výlety a ve svých volných chvílích se scházejí. V létě je Rikitán vezme na dvouměsíční
prázdniny do Sluneční zátoky. A právě zde, ve Sluneční zátoce, jim Rikitán navrhne, aby každý
ulovil 13 bobříků.

Tento tábor je pokračováním knihy Hoši od Bobří řeky a Strachu nad Bobří řekou. Tentokrát si však
13 Bobříků vymyslely samy děti, takže společně vytvoříme další díl této krásné série, kde se plní
Bobříky, které děti a mládež zdokonalují a vzdělávají. Tábor je vhodný i pro nováčky, kteří s námi
ještě na táboře nebyli, neboť každý tábor má jedinečné Bobříky, jedinečné hry a soutěže.

Přidej se k nám do Plas plnit další bobříky, zjišťovat své hranice a možnosti, zkoušet nové věci,
navazovat nová přátelství a posilovat sebe sama!
Co všechno můžeš na táboře zažít?
- můžeš získat 13 bobříků
- vytvoříš se svým týmem své masky
- musíš se se svým týmem dostat z lesa přes mnoho překážek
- budeš se účastnit her a soutěží
- čeká na tebe samozřejmě i sport a pohybové aktivity nad rámec soutěží
- nebude chybět ani opékání buřtů, kytara

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/9715-po-stopach-foglara-aneb-tabor-vymyslenych-bobriku
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

- dokážeš, že se umíš krásně zamaskovat na karneval
- půldenní výlet, koupání
- zjistíš, jak by sis poradil(a) sám(a) v přírodě (vázání uzlů, kouřové signály, hvězdy ...)
- tohle a spoustu dalšího

V ceně táboru je strava, pitný režim, materiál, ubytování.
Doprava samostatně.

Ubytování: RS MÁJ, Plasy

Kontaktní osoba: Kateřina Železná tel.: 720 660 741.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 17.08.2024 16:00 - 24.08.2024 11:00

Místo konání Rekreační středisko Máj Plasy

Věk 7 – 15

Cena tábora 5500,- Kč

 Pořadatel pracoviště Kaznějov, Pod Továrnou 333

Kontakt Kateřina Železná
720 660 741
zelezna@radovanek.cz

mailto:zelezna@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

